
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: GESTORE v.o.s., IČ: 28820959, ins. správce, ID: GESTORE            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:46


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496933


1b8f1b86-5218-4ee9-a18f-3977e49b055e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.01.2018 00:21


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:31


11.01.2018 09:01:32


12.01.2018 06:06:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvm4gms


GESTORE v.o.s., Čechyňská 361/16, 60200 Brno, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:31
11.01.2018 09:01:32 Doručeno: 12.01.2018 06:06:55


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Svoboda Jan, IČ: 72077433, exekutor, ID: SVOBODAJAN        16


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:48


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496919


7149d8e9-0daf-46f3-8c44-ae9084327fc6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:27


11.01.2018 09:01:31


11.01.2018 09:05:43


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rdbtce7


Jan Svoboda - Svoboda Jan, Mgr. - soudní exekutor, Dvořákova 222/32, 77900 Olomouc, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:27
11.01.2018 09:01:31 Doručeno: 11.01.2018 09:05:43


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pospíchal Tomáš, IČ: 62885995, exekutor, ID: POSPÍCHTOMÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:47


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496649


53a634fd-10e2-439c-a1bb-7eca24f333a8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:28


11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 12:20:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vh3g8wv


Tomáš Pospíchal - Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor, 28. října 1474/20, 28802 Nymburk, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:28
11.01.2018 09:01:32 Doručeno: 11.01.2018 12:20:02


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:48


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537497227


b8fe6347-fecb-4170-b2c1-608aca4c98f4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:33


11.01.2018 09:01:37


11.01.2018 09:01:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.
EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:33
11.01.2018 09:01:37 Doručeno: 11.01.2018 09:01:37


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








 


 


                             Číslo jednací:  KSOL 20 INS 19454/2017 


 
Sdělení 


pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 
 
 
 
 
Adresát: Alena Zaoralová 
  
Adresa, na níž má být písemnost doručena: kpt. Jaroše 338/17 
      779 00  Olomouc - Povel 
                 
 
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:  Krajský soud v Ostravě  
        pobočka v Olomouci 
          Studentská č. 7 
         771 11  Olomouc 
 
Doručovaná písemnost:  KSOL 20 INS 19454/2017 – A8-usnesení 
         
 
 
Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu 
uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle 
zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo 
možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla 
vrácena odesílajícímu soudu. 
 
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, 
Studentská 7, 771 11 Olomouc v pracovní dny v době od 7.00 do 15.30 hodin,                                     
č. dv. 424/4 patro. 
  
  
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Marie Pregetová 
 
 
Datum vyvěšení: 31. 1. 2018    Podpis soudního doručovatele 
Datum sejmutí: 





		Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považu...

		Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Marie Pregetová






 


 


20 INS 19454/2017 
 
Ref. : 
 
Usnesení o úpadku + povolení oddlužení 
 
 -viz složka „P“, „20 INS“ 
 
1. doručit: 
 


- dlužnici  – DS/ob. I. 
- PZ dlužnice: Mgr. Bohdana Šocová, advokátka se sídlem Kateřinská 107/5, 


Olomouc 
- insolvenční správkyni – DS/ob. I.  


 
2. zveřejnit v IR 
 
 
3. doručit  DS, jinak elektronicky 


- FÚ, OSSZ, OS, soudní exekutoři dle referátu k vyhlášce A2 
- Katastrální úřad pro Olomoucký kraj – Katastrální pracoviště Olomouc 


 
 
 
 
LH. PM (případně podání do spisu) 
 
V Olomouci dne 11. 1. 2018 
 
 
 
Mgr. Kateřina Hajná   
samosoudce         








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Šocová Bohdana, IČ: 73117170, advokát, ID: ŠOCOVÁ BOHD        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:47


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537497016


68944d82-70af-4d57-b6b1-af654a4be780


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:33


11.01.2018 09:01:37


11.01.2018 11:33:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b7yyfne


Bohdana Šocová - Mgr. Bohdana Šocová, Kateřinská 107/5, 77900 Olomouc, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:33
11.01.2018 09:01:37 Doručeno: 11.01.2018 11:33:27


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Olomouci, IČ: 00025241, organizace resortu, ID: OSSEMOC


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:48


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537497178


bb7e1f49-5dd0-4a5b-8f32-2f36ef922d62


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:30


11.01.2018 09:01:33


11.01.2018 09:05:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mqiabfg


Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 77900 Olomouc, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:30
11.01.2018 09:01:33 Doručeno: 11.01.2018 09:01:33


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








 


 


KSOL 20 INS 19454/2017 


 


Ref:  


 


I. Ohledně vrácené zásilky dárci  – k  usnesení A8 (typ I)  
 


- vyvěsit SDĚLENÍ dle §49 odst. 4 o.s.ř. na ÚD (na dobu 30 dnů) + zveřejnit v IR 
- vyznačit datum vyvěšení a sejmutí 


 
 


II. Podání B2 zaslat IS na vědomí  - DS/ob. III. 


 


Kal. max. vyvěšení + 1 měsíc  


 Olomouc 31. 1. 2018 


 


Mgr. Šárka Šindlerová 
asistentka soudce 








PBRAZ


11.01.2018 07:57
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


GESTORE v.o.s., IČ: 28820959,
ins. správce


Mgr. Šocová Bohdana, IČ:
73117170, advokát


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště Olomouc,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Olomouc, IČ:
00006963, organizace resortu


Okresní soud v Olomouci, IČ:
00025241, organizace resortu


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Identifikace dotazu:31561-1/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


11.01.2018 07:57
Brázdová Petra


Spisová značka: 20INS 19454/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


pvm4gms


b7yyfne


c3fn6qy


qx7adg5


mqiabfg


82csaxd


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: GESTORE v.o.s.


Bohdana Šocová, firma: Mgr. Bohdana Šocová


firma: Územní pracoviště v Hranicích (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc


firma: Okresní soud v Olomouci


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28820959


73117170


72080043


00006963


00025241


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 10.09.1977


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Čechyňská 16/361, 60200 Brno, CZ


Gajdošova 7/4392, 61500 Brno, CZ


Nádražní /332, 75301 Hranice, CZ


tř. Kosmonautů 6c/1151, 77900 Olomouc, CZ


tř. Svobody 16/685, 77138 Olomouc, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


GESTORE            1


ŠOCOVÁ BOHD        1


FINANČNÍ ÚŘAD V H  1


ČESKÁ SPR00006963  2


OSSEMOC


JÍCHA  LUKÁ        1


MIKA   DALI        2







PBRAZ


11.01.2018 07:57
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Svoboda Jan, IČ: 72077433,
exekutor


JUDr. Kocián Petr, exekutor


Mgr. Pospíchal Tomáš, IČ:
62885995, exekutor


Mgr. Mlynarčík Jan, exekutor


Katastrální úřad pro OIomoucký
kraj, IČ: 71185186, ostatní OVM


Adresát:Zaoralová Alena, nar. 18.08.1982,
IČ: 87295318, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jckg8qd


rdbtce7


fhdg8kn


vh3g8wv


5vct4s8


kp8adpb


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Svoboda Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


firma: Tomáš Pospíchal, Mgr.


firma: Mlynarčík Jan, Mgr.


firma: Katastrální úřad pro Olomoucký kraj


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71238573


72077433


60531355


62885995


66249210


71185186


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Dvořákova 32/222, 77900 Olomouc, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


28. října 20/1474, 28802 Nymburk, CZ


5. května 33/2339, 46601 Jablonec nad Nisou, CZ


Jeremenkova 15/110, 77900 Olomouc, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


SVOBODAJAN        16


KOCIÁN PETR       10


POSPÍCHTOMÁ        1


MLYNARČJAN         2


KATASTRÁLN 76


Typ: podnikajíc
í FO


ID:ZAORALOALEN180882  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Zaoralová, Alena, 18.08.1982, 87295318








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště Olomouc, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V H  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:47


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537497183


7ce7f695-01e9-4516-aee2-28f2f6790d22


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 09:01:33


11.01.2018 09:51:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c3fn6qy


Územní pracoviště v Hranicích (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Nádražní 332, 75301 Hranice, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:32
11.01.2018 09:01:33 Doručeno: 11.01.2018 09:51:33


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro OIomoucký kraj, IČ: 71185186, ostatní OVM, ID: KATASTRÁLN 76


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:48


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496927


7390fecf-744a-48ff-a132-281db5524558


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:30


11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 09:50:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kp8adpb


Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Jeremenkova 110/15, 77900 Olomouc, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:30
11.01.2018 09:01:32 Doručeno: 11.01.2018 09:01:32


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, exekutor, ID: KOCIÁN PETR       10


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:46


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496929


70016473-76d4-45af-a968-126bb3365ee6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:31


11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 22:05:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Petr Kocián - Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:30
11.01.2018 09:01:32 Doručeno: 11.01.2018 22:05:02


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Mlynarčík Jan, exekutor, ID: MLYNARČJAN         2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:47


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537497112


33b98eb2-1beb-4ab8-861b-8b50658e399b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 09:45:58


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5vct4s8


Jan Mlynarčík - Mlynarčík Jan, Mgr. - soudní exekutor, 5. května 2339/33, 46601 Jablonec nad Nisou, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:32
11.01.2018 09:01:32 Doručeno: 11.01.2018 09:45:58


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IČ: 00006963, organizace resortu, ID: ČESKÁ
SPR00006963  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:49


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496917


eaaf3ca3-d649-4cb5-bf2c-d4a3bcd8e65b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:27


11.01.2018 09:01:31


11.01.2018 09:02:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qx7adg5


Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 77900 Olomouc, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:27
11.01.2018 09:01:31 Doručeno: 11.01.2018 09:01:31


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 19454/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.01.2018 12:46


Doručované písemnosti: 20 INS 19454-2017.docx 2018/01/11 07:37:52


537496974


dd353710-c5b2-4d1a-a93b-8ad9aaeb7644


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.01.2018 00:49


Přehled událostí: 11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 09:01:32


11.01.2018 14:30:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A8 - usnesení, tisková skupina 31561-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.01.2018 09:01:32
11.01.2018 09:01:32 Doručeno: 11.01.2018 14:30:27


Petra Brázdová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Rezková Kateřina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 02.02.2018





		2018-01-31T19:34:27+0100
	isir.justice.cz




